
Rektor 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 
 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: chat@chat.edu.pl 

Uchwała nr 3/2025 
Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2025 roku 
w sprawie wszczęcia postępowania o nadanie stopnia doktora w dziedzinie nauk teologicznych  

i dyscyplinie nauki teologiczne ks. mgr. Rafałowi Dmitrukowi  
 
 
Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt. 1 i art. 189 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) w związku § 31 pkt 1 Statutu Chrześcijańskiej 
Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 12 grudnia 2025 r., uchwala się co następuje:  
 

§ 1. 
 

Senat Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie wszczyna postępowanie w sprawie 
wniosku ks. mgr. Rafała Dmitruka o wszczęcie postępowania o nadanie stopnia doktora w dziedzinie 
nauk teologicznych w dyscyplinie nauki teologiczne, w zakresie teologii praktycznej. 
 

§ 2. 
 

Senat Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie przyjmuje temat rozprawy doktorskiej 
w brzmieniu: Bogogłasnik Poczajowski jako fenomen kulturowy i jego recepcja we 
wschodniosłowiańskich strukturach cerkiewnych. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Rektor 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 
 
 

           
 

Warszawa, dnia 27 lutego 2025 r. 
 
 


